
 

Plenārsesija  īsumā,  Strasbūra,  2015.gada  5.-8.
oktobris
 
Stāvoklis ES: debates ar Merkeli un Olandu  
Francijas prezidents Fransuā Olands un Vācijas kanclere Angela Merkele trešdien
oficiāli uzrunās Eiropas Parlamentu. Simboliskā abu Eiropadomes lielvalstu kopīgā
vizīte notiek 25 gadus pēc Vācijas atkalapvienošanās un 26 gadus pēc Berlīnes mūra
krišanas, un atbalso Francijas prezidenta Fransuā Miterāna un kanclera Helmuta Kola
kopīgo uzrunu Eiropas Parlamentam 1989.gada novembrī. Merkele un Olands
uzrunās EP deputātus un debatēs ar EP politisko grupu vadītājiem no plkst.15.00 līdz
17.00.
 
 
Eiropas Parlamentu uzrunās Spānijas karalis Felipe VI   
Spānijas karalis Felipe oficiālu uzrunās EP deputātus trešdienas pusdienlaikā. Tas būs
viņa otrais apmeklējums Eiropas Parlamentā pēc kļūšanas par monarhu 2014.gada
jūnijā, iepriekš viņš viesojās Briselē šā gada aprīlī. Viņa tēvs karalis Huans Karloss I
Parlamentu uzrunājis divreiz: 1986.gadā pēc Spānijas pievienošanās Eiropas
Kopienām, un 1998.gadā.
 
 
Apspriedīs pēdējās Eiropadomes secinājumus par bēgļu krīzi  
EP deputāti otrdien plkst.9.00 ar Eiropadomes priekšsēdētāju Donaldu Tasku un
Komisijas priekšsēdētāju Žanu-Klodu Junkeru apspriedīs vēl nepieredzēto apmēru
bēgļu krīzes novēršanas pasākumus, par ko ES valstu un valdību galvas vienojās
23.septembrī. Otrdien notiks arī atsevišķas debates par bēgļu humanitārajiem
apstākļiem Eiropas Savienībā un tās kaimiņvalstīs. 
 
 
Autobūve: debates par izmešu datu viltošanu 
EP deputāti otrdien spriedīs par „Volkswagen” automašīnu izmešu datu falsificēšanas
skandālu. Viņi prasīs rūpniecības un uzņēmējdarbības komisārei Elžbetai Beņkovskai
noskaidrot, vai izmešu datu viltošana notikusi arī Eiropas Savienībā, ne tikai ASV, vai
tas varētu būt saistīts arī ar citiem kaitīgiem izmešiem, ne tikai  slāpekļa un oglekļa
dioksīdu, un ko varētu darīt, lai uzlabotu izmešu pārbaudes Eiropas Savienībā.
 
 
Maksājumu pakalpojumu uzlabošana 
Eiropas Parlaments ceturtdienas balsojumā uzlabos noteikumus, kas regulē
maksājumu pakalpojumiem, lai palielinātu drošību, paplašinātu patērētāju izvēli un
pielāgotos tehnoloģiju inovācijām. Noteikumi, kam neoficiāli jau piekritušas arī
dalībvalstis, vērsti uz maksājumu pakalpojumu izmaksu mazināšanu, stimulējot
konkurenci un veicinot jaunus maksājumu veidus, piemēram, ar mobilo tālruņu
starpniecību.

Plenārsesija
02-10-2015 - 01:57
Atsauces Nr. 20150928NEW94728

4

5

6

7

LV Preses dienests, Komunikācijas ģenerāldirektorāts
Eiropas Parlaments - Oficiālais pārstāvis: Jaume DUCH GUILLOT
Preses komutatora numurs (32-2) 28 33000

1 I 12



 
 
EP mudinās stingrāk aizsargāt tradicionālās prasmes 
ES līmeņa ģeogrāfiskās izcelsmes aizsardzība jāpiemēro arī reģionālas un vietējas
nozīmes nelauksaimnieciskām precēm un amatnieku produktiem, kuru izgatavošanas
pamatā ir tradicionālas prasmes — gaidāms, ka EP deputāti uz to aicinās rezolūcijā,
par ko balsos otrdien. EP deputāti mudina Komisiju cik vien drīz iespējams ierosināt
šim nolūkam vajadzīgo tiesību aktu.
 
 
Maza apmēra prasības: uzlabos pārrobežu  parādu līdz 5000 EUR
atgūšanu 
ES procedūra, kas atvieglo parādu atgūšanu pāri dalībvalstu robežām, atjauninās ar
noteikumiem, ko apspriedīs otrdien un pieņems trešdien. Izmaiņas, kam jau neoficiāli
piekrituši dalībvalstu ministri, paredz paaugstināt šai procedūrai pakļautos parāda
griestus no €2000 uz €5000, un mudina strīdu risināšanai lietot elektroniskus saziņas
veidus, piemēram, videokonferences. Jaunie noteikumi samazinās arī tiesvedības
izmaksas.
 
 
Spriedīs par Nord Stream gāzvada paplašināšanas plāniem 
Krievijas Gazprom un vairāki Eiropas enerģētikas uzņēmumi nesen nāca klajā ar
plāniem divkārt palielināt gāzvada Nord Stream, kas savieno Krieviju un Vāciju,
transporta jaudu. Vairāki EP deputāti pauž bažas, ka tas varētu palielināt
energoatkarību no Krievijas, kaitēt Ukrainai un arī ES dalībvalstīm, kuras šis gāzvads
apiet. Debates par šo jautājumu ar Luksemburgas prezidentūru ir plānotas trešdienas
vakarā.
 
 
Citi jautājumi
 
 

 
http://www.europarl.europa.eu//news/lv/agenda/briefing/2015-10-05

 

8

9

10

11

12

Papildu informācija
Darba kārtības projekts
Plenārsesijas video tiešraide
Preses konferences un citi pasākumi
EuroparlTV
Eiropas Parlamenta Audiovizuālā dienesta mājas lapa
EP Newshub
EP pētniecības dienesta podraides par nozīmīgākajiem jautājumiem

Plenārsesija

LV Preses dienests, Komunikācijas ģenerāldirektorāts
Eiropas Parlaments - Oficiālais pārstāvis: Jaume DUCH GUILLOT
Preses komutatora numurs (32-2) 28 33000

2 I 12

http://www.europarl.europa.eu/plenary/lv/agendas.html
http://www.europarl.europa.eu/ep-live/lv/plenary/
http://www.europarl.europa.eu/ep-live/lv/schedule/
http://www.europarltv.europa.eu/lv/home.aspx
http://audiovisual.europarl.europa.eu/
http://www.epnewshub.eu
http://www.europarl.europa.eu/rss/en/audio-podcasts.html


Kontakti 
 
 
Agnese KRIVADE
COMM - PRESS

(+32) 2 28 43562 (BXL)
(+33) 3 881 73612 (STR)
(+32) 498 98 39 83
agnese.krivade@europarl.europa.eu

Plenārsesija

LV Preses dienests, Komunikācijas ģenerāldirektorāts
Eiropas Parlaments - Oficiālais pārstāvis: Jaume DUCH GUILLOT
Preses komutatora numurs (32-2) 28 33000

3 I 12



Stāvoklis ES: debates ar Merkeli un Olandu 
 
Francijas prezidents Fransuā Olands un Vācijas kanclere
Angela Merkele trešdien oficiāli uzrunās Eiropas
Parlamentu. Simboliskā abu Eiropadomes lielvalstu kopīgā
vizīte notiek 25 gadus pēc Vācijas atkalapvienošanās un 26
gadus pēc Berlīnes mūra krišanas, un atbalso Francijas
prezidenta Fransuā Miterāna un kanclera Helmuta Kola
kopīgo uzrunu Eiropas Parlamentam 1989.gada novembrī.
Merkele un Olands uzrunās EP deputātus un debatēs ar EP
politisko grupu vadītājiem no plkst.15.00 līdz 17.00.
 
Pēc oficiālas EP priekšsēdētāja Šulca apsveikuma uzrunas, Olands un Merkele sniegs katrs 20
minūtes  garas  uzrunas,  kurām sekos astoņu Parlamenta  astoņu politisko  grupu vadītāju
replikas.  Olands un Merkele  pēc tam atbildēs  uz  viņu  uzdotajiem jautājumiem.
 
Debates: trešdien, 7.oktobrī
 
Procedūra: Paziņojumi un debates
 
Papildu informācija
EP priekšsēdētāja Martina Šulca preses konference (01.10.2015)
Videoarhīva kadri: Vācijas kanclera Helmuta Kola un Francijas prezidenta Fransuā Miterāna
apmeklējums (1989.gada 22.novembrī)
Videoarhīva kadri: Vācijas kanclera Helmuta Kola un Francijas prezidenta Fransuā Miterāna
uzrunas (1989.gada 22.novembrī)

Plenārsesija

LV Preses dienests, Komunikācijas ģenerāldirektorāts
Eiropas Parlaments - Oficiālais pārstāvis: Jaume DUCH GUILLOT
Preses komutatora numurs (32-2) 28 33000

4 I 12

http://audiovisual.europarl.europa.eu/Assetdetail.aspx?ref=I109397
http://audiovisual.europarl.europa.eu/Assetdetail.aspx?id=3bca08b4-e6ef-434b-b21e-a51d00ec3fb2
http://audiovisual.europarl.europa.eu/Assetdetail.aspx?id=3bca08b4-e6ef-434b-b21e-a51d00ec3fb2
http://audiovisual.europarl.europa.eu/Assetdetail.aspx?id=aa381b07-59a3-4b9b-9504-a51d00da6ab7
http://audiovisual.europarl.europa.eu/Assetdetail.aspx?id=aa381b07-59a3-4b9b-9504-a51d00da6ab7


Eiropas Parlamentu uzrunās Spānijas karalis
Felipe VI  
 
Spānijas karalis Felipe oficiālu uzrunās EP deputātus
trešdienas pusdienlaikā. Tas būs viņa otrais apmeklējums
Eiropas Parlamentā pēc kļūšanas par monarhu 2014.gada
jūnijā, iepriekš viņš viesojās Briselē šā gada aprīlī. Viņa
tēvs karalis Huans Karloss I Parlamentu uzrunājis divreiz:
1986.gadā pēc Spānijas pievienošanās Eiropas Kopienām,
un 1998.gadā.
 
Ielūgumu sniegt  uzrunu plenārsesijā  Felipe  no  EP priekšsēdētāja  Šulca  saņēma,  viņiem
tiekoties  Briselē  aprīlī.
 
Procedūra: svinīga sēde
 
Kad: trešdien, 7. oktobrī plkst. 12.00
 
Papildu informācija
Spanish Royal House

Plenārsesija

LV Preses dienests, Komunikācijas ģenerāldirektorāts
Eiropas Parlaments - Oficiālais pārstāvis: Jaume DUCH GUILLOT
Preses komutatora numurs (32-2) 28 33000

5 I 12

http://www.casareal.es/ES/Paginas/home.aspx


Apspriedīs pēdējās Eiropadomes secinājumus par
bēgļu krīzi 
 
EP deputāti otrdien plkst.9.00 ar Eiropadomes
priekšsēdētāju Donaldu Tasku un Komisijas priekšsēdētāju
Žanu-Klodu Junkeru apspriedīs vēl nepieredzēto apmēru
bēgļu krīzes novēršanas pasākumus, par ko ES valstu un
valdību galvas vienojās 23.septembrī. Otrdien notiks arī
atsevišķas debates par bēgļu humanitārajiem apstākļiem
Eiropas Savienībā un tās kaimiņvalstīs. 
 
ES līderi neoficiālā samitā 23.septembrī sprieda to, kā risināt steidzamākās bēgļu vajadzības
reģionā, tostarp arī par papildus miljarda eiro piesķiršanu ANO Bēgļu aģentūrai un Pasaules
Pārtikas programma, finansējuma palielināšanu, lai palīdzētu Libānai, Jordānijai un Turcijai, un
par robežkontroles pastiprināšanu uz ES ārējām robežām.
 
Migrācija būs viens no galvenajiem jautājumiem arī Eiropadomes 15.-16.oktobra sanāksmē.
 
Debates: otrdien, 6.oktobrī
 
Procedūra: Padomes un Komisijas paziņojumi ar debatēm
 
Papildu informācija
Valstu vai to valdību vadītāju neformāla sanāksme, 2015. gada 23. septembris – paziņojums
Eiropadome, 15-16/10/2015 – svarīgākie darba kārtības punkti

Plenārsesija

LV Preses dienests, Komunikācijas ģenerāldirektorāts
Eiropas Parlaments - Oficiālais pārstāvis: Jaume DUCH GUILLOT
Preses komutatora numurs (32-2) 28 33000

6 I 12

http://www.consilium.europa.eu/lv/press/press-releases/2015/09/23-statement-informal-meeting/
http://www.consilium.europa.eu/lv/meetings/european-council/2015/10/15-16/


Autobūve: debates par izmešu datu viltošanu
 
EP deputāti otrdien spriedīs par „Volkswagen” automašīnu
izmešu datu falsificēšanas skandālu. Viņi prasīs
rūpniecības un uzņēmējdarbības komisārei Elžbetai
Beņkovskai noskaidrot, vai izmešu datu viltošana notikusi
arī Eiropas Savienībā, ne tikai ASV, vai tas varētu būt
saistīts arī ar citiem kaitīgiem izmešiem, ne tikai  slāpekļa
un oglekļa dioksīdu, un ko varētu darīt, lai uzlabotu izmešu
pārbaudes Eiropas Savienībā.
 
EP deputāti  sagatavotajā parlamentārajā jautājumā norāda, ka,  ņemot vērā,  cik svarīgi  ir
aizsargāt iedzīvotājus, viņu veselību un gaisa kvalitāti, kā arī patērētāju uzticību un pārliecību
par  standartiem un  tipa  apstiprinājuma  mehānismu,  ko  izmanto  Eiropā,  ir  būtiski  sniegt
informāciju,  lai  novērtētu,  vai  šādas  manipulācijas  ir  negatīvi  ietekmējušas  arī  Eiropas
testēšanas  režīmus.
 
Jau ilgi pirms „Volkswagen” skandāla EP deputāti atkārtoti mudināja izmešu pārbaudēs vairāk
ņemt vērā reālos braukšanas apstākļus, un šajā nolūkā mainīja pat tiesību aktus. Viņi uzsvēra,
ka automašīnu ražotāji izmanto pašreizējās procedūras nepilnības, lai norādītu daudz zemākus
oficiālos degvielas patēriņa un izmešu rādītājus, nekā reāli ikdienā rodas uz autoceļiem.
 
Debates: otrdien, 6.oktobrī
 
Balsojums: oktobra III plenārsesijā
 
Procedūra: mutiski atbildams jautājums Komisijai un rezolūcija
 
Papildu informācija
Jautājums Komisijai par “Volkswagen”
Paziņojums presei: MEPs push for real life emissions test protocol (23.09.2015)

Plenārsesija

LV Preses dienests, Komunikācijas ģenerāldirektorāts
Eiropas Parlaments - Oficiālais pārstāvis: Jaume DUCH GUILLOT
Preses komutatora numurs (32-2) 28 33000

7 I 12

http://www.europarl.europa.eu/sides/getDoc.do?type=OQ&reference=O-2015-000113&format=XML&language=LV
http://www.europarl.europa.eu/news/en/press-room/20150923IPR94457/Car-emissions-MEPs-push-for-%E2%80%9Creal-life%E2%80%9D-test-protocol


Maksājumu pakalpojumu uzlabošana
 
Eiropas Parlaments ceturtdienas balsojumā uzlabos
noteikumus, kas regulē maksājumu pakalpojumiem, lai
palielinātu drošību, paplašinātu patērētāju izvēli un
pielāgotos tehnoloģiju inovācijām. Noteikumi, kam
neoficiāli jau piekritušas arī dalībvalstis, vērsti uz
maksājumu pakalpojumu izmaksu mazināšanu, stimulējot
konkurenci un veicinot jaunus maksājumu veidus,
piemēram, ar mobilo tālruņu starpniecību.
 
Eiropas Parlaments balsojumā uzlabos arī citus noteikumus ar maksājumu pakalpojumiem
saistītās jomās, piemēram, par atmaksājuma tiesībām, maksājumu pakalpojumu izmaksām un
uzrēķiniem. Pirms to stāšanās spēkā tie ES Padomei vēl oficiāli jāapstiprina. 
 
Debates: trešdien, 7.oktobrī
 
Balsojums: ceturtdien, 8.oktobrī
 
Preses konference: ziņotājs Antonio Tadžāni, trešdien, 7.oktobrī plkst. 10.30
 
Procedūra: parastā likumdošanas procedūra (vienošanās pirmajā lasījumā)
 
Papildu informācija
Paziņojums presei pēc panāktās vienošanās ar dalībvalstīm (05.05.2015)
Procedūras fails
Ziņotājs Antonio Tajani (EPP, IT)
EP pētniecības centra informācija: patērētāju aizsardzība ar mobilo tālruni veiktos
maksājumos

Plenārsesija

LV Preses dienests, Komunikācijas ģenerāldirektorāts
Eiropas Parlaments - Oficiālais pārstāvis: Jaume DUCH GUILLOT
Preses komutatora numurs (32-2) 28 33000

8 I 12

http://www.europarl.europa.eu/sides/getDoc.do?pubRef=-%2f%2fEP%2f%2fTEXT%2bIM-PRESS%2b20150505IPR50615%2b0%2bDOC%2bXML%2bV0%2f%2fEN&language=EN
http://www.europarl.europa.eu/oeil/popups/ficheprocedure.do?reference=2013/0264(COD)&l=en
http://www.europarl.europa.eu/meps/en/2187/ANTONIO_TAJANI_home.html
http://www.europarl.europa.eu/RegData/etudes/BRIE/2015/564354/EPRS_BRI(2015)564354_EN.pdf
http://www.europarl.europa.eu/RegData/etudes/BRIE/2015/564354/EPRS_BRI(2015)564354_EN.pdf


EP mudinās stingrāk aizsargāt tradicionālās
prasmes
 
ES līmeņa ģeogrāfiskās izcelsmes aizsardzība jāpiemēro
arī reģionālas un vietējas nozīmes nelauksaimnieciskām
precēm un amatnieku produktiem, kuru izgatavošanas
pamatā ir tradicionālas prasmes — gaidāms, ka EP deputāti
uz to aicinās rezolūcijā, par ko balsos otrdien. EP deputāti
mudina Komisiju cik vien drīz iespējams ierosināt šim
nolūkam vajadzīgo tiesību aktu.
 
Rezolūcijas  projektā  EP  aicina  uz  Eiropas  mēroga  aizsardzību  tādiem  produktiem,  kā,
piemēram, Bohēmijas stikls, Karraras marmors u.c., lai izmantotu ekonomiskās iespējas, ko tas
varētu sniegt, aizsargātu tradicionālās zināšanas un prasmes un ar tām saistītās darbavietas.
Tas  var  palīdzēt  arī  apkarot  viltojumus un  nepieļaut  negodīgu konkurenci  un  patērētāju
maldināšanu.
 
Papildu informācija
Rezolūcijas projekts
Procedūras fails
Ziņotāja Virginie Rozière (S&D, FR)
Raksts: Ģeogrāfiskās izcelsmes norādes nodrošinās lielākas garantijas patērētājiem
Eiropas Komisijas informācija par nelauksaimniecisku produktu ģeogrāfiskās izcelsmes
aizsardzību (EN)

Plenārsesija

LV Preses dienests, Komunikācijas ģenerāldirektorāts
Eiropas Parlaments - Oficiālais pārstāvis: Jaume DUCH GUILLOT
Preses komutatora numurs (32-2) 28 33000

9 I 12

http://www.europarl.europa.eu/sides/getDoc.do?type=REPORT&mode=XML&reference=A8-2015-0259&language=LV
http://www.europarl.europa.eu/oeil/popups/ficheprocedure.do?reference=2015/2053(INI)&l=en
http://www.europarl.europa.eu/meps/en/103845/VIRGINIE_ROZIERE_home.html
http://www.europarl.europa.eu/news/en/news-room/20150914STO93047/Rozi�re-Protecting-traditional-products-could-boost-demand-and-create-jobs
http://ec.europa.eu/growth/industry/intellectual-property/geographical-indications/non-agricultural-products/index_en.htm
http://ec.europa.eu/growth/industry/intellectual-property/geographical-indications/non-agricultural-products/index_en.htm


Maza apmēra prasības: uzlabos pārrobežu
parādu līdz 5000 EUR atgūšanu
 
ES procedūra, kas atvieglo parādu atgūšanu pāri
dalībvalstu robežām, atjauninās ar noteikumiem, ko
apspriedīs otrdien un pieņems trešdien. Izmaiņas, kam jau
neoficiāli piekrituši dalībvalstu ministri, paredz paaugstināt
šai procedūrai pakļautos parāda griestus no €2000 uz
€5000, un mudina strīdu risināšanai lietot elektroniskus
saziņas veidus, piemēram, videokonferences. Jaunie
noteikumi samazinās arī tiesvedības izmaksas.
 
Eiropas procedūra maza apmēra prasībām ir spēkā kopš 2009.gada, un tā ļauj iedzīvotājiem
un  nelieliem  uzņēmumiem  lietot  standartizētus  pieteikumus  naudas  atgūšanai  pāri  ES
dalībvalstu  robežām.  Lai  paplašinātu  šīs  procedūras  izmantošanu,  kas  joprojām  būs
brīvprātīga, jaunie noteikumi paredz paaugstināt “mazo parādu” griestus no €2000 uz €5000.
 
Maza apmēra prasību procedūra ļāvusi ietaupīt pat līdz 40% maza apmēra prasību pārrobežu
tiesvedības izmaksas, un tās vidējais ilgums ir no diviem gadiem un pieciem mēnešiem līdz
pieciem mēnešiem.
 
Debates: otrdien, 6. oktobrī 
 
Balsojums: trešdien, 7.oktobrī
 
Procedūra: koplēmums (parastā likumdošanas procedūra), vienošanās 1.lasījumā
 
Papildu informācija
Ziņojuma projekts
Ziņotāja Lidia Joanna GERINGER DE OEDENBERG (S&D, PL)
Procedūras fails
Eiropas Komisijas faktu lapa par Eiropas procedūru maza apmēra prasībām
E-Justice: maza apmēra prasību pieteikuma veidlapas
EP Research briefing: Reform of the European Small Claims Procedure
EP Research briefing: European Small Claims Procedure Legal analysis of the Commission's
proposal to remedy weaknesses in the current system
Text of the informal agreement with Council of Ministers

Plenārsesija

LV Preses dienests, Komunikācijas ģenerāldirektorāts
Eiropas Parlaments - Oficiālais pārstāvis: Jaume DUCH GUILLOT
Preses komutatora numurs (32-2) 28 33000

10 I 12

http://www.europarl.europa.eu/sides/getDoc.do?type=REPORT&reference=A8-2015-0140&language=LV
http://www.europarl.europa.eu/meps/en/28377/LIDIA+JOANNA_GERINGER+DE+OEDENBERG_home.html
http://www.europarl.europa.eu/oeil/popups/ficheprocedure.do?reference=2013/0403%28COD%29&l=en
http://ec.europa.eu/justice/civil/files/2013_small_claims_factsheet_en.pdf
https://e-justice.europa.eu/content_small_claims-42-en.do
http://www.europarl.europa.eu/RegData/etudes/BRIE/2015/565871/EPRS_BRI(2015)565871_EN.pdf
http://www.europarl.europa.eu/RegData/etudes/IDAN/2014/542137/EPRS_IDA%282014%29542137_REV1_EN.pdf
http://www.europarl.europa.eu/RegData/etudes/IDAN/2014/542137/EPRS_IDA%282014%29542137_REV1_EN.pdf
http://www.europarl.europa.eu/meetdocs/2014_2019/documents/juri/dv/smallclaims_/smallclaims_en.pdf


Spriedīs par Nord Stream gāzvada
paplašināšanas plāniem
 
Krievijas Gazprom un vairāki Eiropas enerģētikas
uzņēmumi nesen nāca klajā ar plāniem divkārt palielināt
gāzvada Nord Stream, kas savieno Krieviju un Vāciju,
transporta jaudu. Vairāki EP deputāti pauž bažas, ka tas
varētu palielināt energoatkarību no Krievijas, kaitēt
Ukrainai un arī ES dalībvalstīm, kuras šis gāzvads apiet.
Debates par šo jautājumu ar Luksemburgas prezidentūru ir
plānotas trešdienas vakarā.
 
EP  deputāti  pauž  bažas,  ka  cietējas  no  jaunā  projekta,  ko  kopīgi  kaldinājis  Krievijas
energouzņēmums Gazprom un Eiropas uzņēmumi E.ON, Shell, OMV, BASF/Wintershall un
ENGIE, kaitēs Igaunijas, Latvijas, Lietuvas, Polijas un citu dalībvalstu politiskajām, drošības un
ekonomiskajām interesēm.
 
Debates: trešdien, 7.oktobrī
 
Papildu informācija
EP deputātu sagatavotais mutiski atbildamais jautājums

Plenārsesija

LV Preses dienests, Komunikācijas ģenerāldirektorāts
Eiropas Parlaments - Oficiālais pārstāvis: Jaume DUCH GUILLOT
Preses komutatora numurs (32-2) 28 33000

11 I 12

http://www.europarl.europa.eu/sides/getDoc.do?pubRef=-%2f%2fEP%2f%2fTEXT%2bWQ%2bE-2015-011252%2b0%2bDOC%2bXML%2bV0%2f%2fEN&language=EN


Citi jautājumi
 
EP debatēs un balsos arī par šādiem jautājumiem:
 
-  Gaisa  piesārņojuma mazināšana no  vidējas  jaudas  sadedzināšanas iekārtām (debates
otrdien,  balsojums trešdien)
 
- Pirmās debates par rīcības plānu Kapitāla tirgu savienībai (trešdien)
 
- Debates ar Mogerīni par Turciju, Sīriju, Lībiju (otrdien un trešdien)
 
-  ES  diplomātiskie  centieni  pārtraukt  nāvessoda  piemērošanu  pasaulē  (debates  otrdien,
balsojums  par  rezolūciju  trešdien)
 
- EP aicinās noteikt saistošus pasākumus, lai novērstu darba samaksas atšķirības vīriešiem un
sievietēm (debates un balsojums ceturtdien)
 
- Budžeta grozījumi ar mērķi steidzami piešķirt Grieķijai 35 miljardus eiro (debates pirmdien,
balsojums otrdien)
 
- EP aicinās mazināt banku ļaunprātību Spānijā (debates pirmdien, balsojums otrdien)
 
- Cilvēktiesības Centrālāfrikā, Taizemē, Nigērijā, Sauda Arābijā
 
- Eiropas Parlamenta plenārsesiju kalendārs 2017.gadā (balsojums trešdien)
 

Plenārsesija

LV Preses dienests, Komunikācijas ģenerāldirektorāts
Eiropas Parlaments - Oficiālais pārstāvis: Jaume DUCH GUILLOT
Preses komutatora numurs (32-2) 28 33000

12 I 12


